
$204,216.12

$0.00

Energía Eléctrica

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

Otras erogaciones especiales

$27,464.55

$641,952.49

Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados adquiridos como materia 

prima

Primas de vacaciones, dominica y gratificación de fin de año

Compensaciones

Indemnizaciones

Vestuario y uniformes

Materiales de Seguridad Pública

$218,476.60

$38,314.00

$37,405.00

$341,876.75

$171,590.49

Municipio de San Jerónimo Zacualpan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Formato de información de aplicación de recursos del FORTAMUN                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Período Octubre-Diciembre  2023                                                                                                                                                        

Destino de las Aportaciones Monto Pagado

Pago de salarios a personal de seguridad Pública municipal $1,969,660.00


