## Municipio de San Jerónimo Zacualpan Formato de información de aplicación de recursos del FORTAMUN Período Octubre-Diciembre 2023

Destino de las Aportaciones	Monto Pagado
Pago de salarios a personal de seguridad Pública municipal	\$1,969,660.00
Primas de vacaciones, dominica y gratificación de fin de año	\$218,476.60
Compensaciones	\$38,314.00
Indemnizaciones	\$37,405.00
Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados adquiridos como materia prima	\$341,876.75
Vestuario y uniformes	\$171,590.49
Materiales de Seguridad Pública	\$27,464.55
Energía Eléctrica	\$641,952.49
Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$204,216.12
Otras erogaciones especiales	\$0.00